令和３年１月２０日

令和３年度 羽島市立中央小学校

ご入学予定 保護者 様

羽島市立中央小学校

校 長  梅田 竜二

令和３年度入学児

「入学説明会」の実施延期について

 寒さの厳しい毎日を迎えております。新年を迎えても新型コロナウイルス感染症の脅威は衰えること

を知らず、ウイルスから子どもたちを守る戦いも、もう１年になろうとしています。

 そんな中、１月１４日から２月７日の期間、岐阜県に再び緊急事態宣言が発令されました。このこと

を受け、岐阜県より「緊急事態対策」が発表され、教育現場においても具体的な対策が示されたところ

です。

 つきましては、２月５日（金）に計画しておりました「令和３年度入学説明会」を下記の通り延期さ

せていただきますので、ご連絡いたします。保護者の皆様にはご迷惑おかけしますが、ご理解とご協力

をお願いいたします。

記

 １ 入学説明会の日時の延期

     当初の日時  令和３年２月５日（金） １３時１５分～１４時３０分

     延期する日  令和３年３月５日（金） １３時１５分～１４時３０分

 ２ お願い

   ・日程等は変更されておりません。

   ・２月下旬においても感染拡大が継続している場合、中止になることも考えられます。その場合に

ついては、教材購入のみ実施することになります。